
Zarządzenie Nr . .. .^Oł.h...

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 17.12.2013 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 

z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Unieważnia się otawy konkurs na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej -  

„ zapewnienie schronienia osobom bezdomnym z terenu Gminy Lichnowy na 2014 rok” -  na 

konkurs nie złożono żadnej oferty.

§ 2

Zarządzenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lichnowy,

2) na tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Lichnowy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


